

Þróunaráætlun

Að lesa og leika list er góð

Undirbúningur mars - apríl 2015		
Fræðsla	Foreldrasamvinna	Hugarflæði
Greinar, bækur og annað lesefni varðandi leik, læsi og títyngi. Bókakostur og málörvunarefni endurskoðað og kynnt starfsfólki.	Móttökuáætlun fyrir ný börn endurskoðuð með tiliti til fjölmennigar	Fagfundur þar sem hugmyndir tengdar verkefninu koma fram og leiðir til framkvæmda.
september - desember 2015		
Skráning	Foreldrasamvinna	
Skráningar á hlutverkaleik. Augum sérstaklega beint að samskiptum og orðnotkun barna. Hugað er sérstaklega að því að skráningar verði gerðar á öllum tvítýndum börnum. Úrvinnsla og aðgerðaráætlun. Mat á málþroska. Einstaklingsnámskrár fyrir tvítýngd börn.	Foreldrar fá kynningu á þróunarverkefninu. Foreldrar tvítýngdra barna fá bækling um mikilvægi móðurmálsins og allir foreldrar kynningu á mikilvægi lestrar fyrir börn. Leitað eftir hugmyndum að samvinnuverkefni frá foreldrum. Bókaormur heim til allra barna.	
janúar - maí 2016		
Skráning	Foreldrasamvinna	Fræðsla
Skráningar á hlutverkaleik. Augum sérstaklega beint að orðaforða. Hugað er sérstaklega að því að vinna með orð tengd heimili. Úrvinnsla og aðgerðaráætlun.	Leikföng og hlutir til að efla orðaforða sendir heim með leiktösku til allra barna. Bókaormur heim til allra barna. Dagur fjölmennigar og dagur barnabókarinnar haldinn hátíðlegur	Fyrirlestur á skipulagsdegi varðandi fjölmenningu og læsi. Heimsókn til Svíþjóðar.
maí - júní 2016		
endurmat	Áfangaskýrsla	M.Ed ritgerð
Mat á málþroska Spurningarlisti til foreldra Spurningarlisti til starfsmanna	Kynning hjá SFS Kynning í leikskólum hverfisins	Kynning á verkefni á málstofum í HÍ Kynning fyrir foreldra og starfsmenn Kynning hjá SFS
september - desember 2016		
Skráning	Foreldrasamvinna	Fræðsla
Skráningar á hlutverkaleik. Augum sérstaklega beint að orðnotkun og orðaforða barna. Skráningar gerðar á öllum börnum. Úrvinnsla og aðgerðaráætlun. Mat á málþroska. Einstaklingsnámskrár unnar fyrir öll börn	Foreldrar fá kynningu á þróunarverkefninu. Allir foreldrar tvítýngdra barna fá bækling um mikilvægi móðurmálsins. Leitað eftir hugmyndum að samvinnuverkefni frá foreldrum. Bókaormur sendur til allra barna.	Fyrirlestur á skipulagsdegi varðandi hlutverkaleik, fjölmenningu og læsi.
janúar - maí 2017		
Skráning	Foreldrasamvinna	
Skráningar á hlutverkaleik. Augum sérstaklega beint að notkun ritmáls í leik. Hugað er sérstaklega að því að vinna með orð tengd heimili. Úrvinnsla og aðgerðaráætlun	Leiðir til að tengja saman móðurmál og íslensku Dagur fjölmennigar haldinn hátíðlegur.	
maí - júní 2017		
Endurmat	Lokaskýrsla	
Mat á málþroska Spurningarlisti til foreldra Spurningarlisti til starfsmanna	Kynning hjá SFS Kynning í leikskólum hverfisins Skýrsla gerð aðgengileg fyrir kennara	